

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第1週 （ 9月 1日 ～ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(1.2)	(98.8)	(98.8)
8/29	80	83	1	1	79	82
差引き		3				3
合 計	163	(100.0)	2	(1.2)	161	(98.8)
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(3.2)	(0.0)	(96.8)	(100.0)
9/ 5	125	128	4	0	121	128
差引き		3	▲4			7
合 計	253	(100.0)	4	(1.6)	249	(98.4)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
272

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
93.0 %	1.5 %	91.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	85	100
現 金	85.9 %	80.6 %
個 人	14	24
信 用	14.1 %	19.4 %
自己現金	4	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(19.0)	(22.0)	(81.0)	(76.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)
8/29	15	18	64	63	0	0	0	1
差引き		3	▲1					1
合 計	33	(20.5)	127	(78.9)	0	(0.0)	1	(0.6)
9/ 1～	(15.7)	(2.3)	(81.8)	(96.9)	(0.0)	(0.0)	(2.5)	(0.8)
9/ 5	19	3	99	124	0	0	3	1
差引き	▲16			25			▲2	
合 計	22	(8.8)	223	(89.6)	0	(0.0)	4	(1.6)

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(15.9)	(0.0)	(6.1)	(17.7)	(0.0)
8/29	1	0	0	13	0	5	14	0
差引き	▲1			13		5	▲14	
合 計	1	(0.6)	13	(8.1)	5	(3.1)	14	(8.7)
9/ 1 ~	(0.8)	(2.3)	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(13.2)	(0.0)
9/ 5	1	3	2	0	0	0	16	0
差引き		2	▲2				▲16	
合 計	4	(1.6)	2	(0.8)	0	(0.0)	16	(6.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(16.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	13	0	0	0	1	0	0	0
差引き	▲13				▲1			
合 計	13	(8.1)	0	(0.0)	1	(0.6)	0	(0.0)
9/ 1 ~	(3.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(9.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	4	0	0	0	12	0	0	0
差引き	▲4				▲12			
合 計	4	(1.6)	0	(0.0)	12	(4.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第 1 週 （ 9月 1日 ～ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(100.0)	(100.0)	(3.0)	(1.2)	(97.0)	(98.8)
8/29	376,795	378,179	11,207	4,353	365,588	373,826
差引き		1,384	▲6,854			8,238
合 計	754,974	(100.0)	15,560	(2.1)	739,414	(97.9)
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(6.7)	(1.1)	(93.3)	(98.9)
9/ 5	346,130	347,812	23,047	3,822	323,083	343,990
差引き		1,682	▲19,225			20,907
合 計	693,942	(100.0)	26,869	(3.9)	667,073	(96.1)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
697,386

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	3.9 %	95.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	216,729	199,583
現 金	80.8 %	64.0 %
個 人	51,569	112,457
信 用	19.2 %	36.0 %
自己現金	23,047	3,822
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(30.7)	(33.9)	(69.0)	(64.1)	(0.1)	(1.2)	(0.1)	(0.8)
8/29	112,317	126,771	252,348	239,474	518	4,492	405	3,089
差引き		14,454	▲12,874			3,974		2,684
合 計	239,088	(32.3)	491,822	(66.5)	5,010	(0.7)	3,494	(0.5)
9/ 1～	(14.9)	(6.9)	(83.0)	(90.7)	(0.3)	(0.4)	(1.8)	(2.0)
9/ 5	48,198	23,790	268,298	312,040	819	1,230	5,768	6,930
差引き	▲24,408			43,742		411		1,162
合 計	71,988	(10.8)	580,338	(87.0)	2,049	(0.3)	12,698	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	819	1,230
個 人	0	0

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(1.2)	(0.6)	(0.0)	(27.6)	(0.0)	(5.7)	(29.5)	(0.0)
8/29	4,298	2,300	81	103,158	0	21,313	107,938	0
差引き	▲1,998			103,077		21,313	▲107,938	
合 計	6,598	(0.9)	103,239	(14.0)	21,313	(2.9)	107,938	(14.6)
9/ 1 ~	(1.0)	(4.5)	(5.4)	(1.8)	(0.0)	(0.6)	(8.6)	(0.0)
9/ 5	3,128	15,382	17,436	6,242	0	2,166	27,634	0
差引き		12,254	▲11,194			2,166	▲27,634	
合 計	18,510	(2.8)	23,678	(3.5)	2,166	(0.3)	27,634	(4.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(28.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	105,350	0	212	0	2,376	0	0	0
差引き	▲105,350		▲212		▲2,376			
合 計	105,350	(14.2)	212	(0.0)	2,376	(0.3)	0	(0.0)
9/ 1 ~	(3.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	12,641	0	0	0	14,993	0	0	0
差引き	▲12,641				▲14,993			
合 計	12,641	(1.9)	0	(0.0)	14,993	(2.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第1週 （ 9月 1日 ～ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.3)	(99.7)	(99.7)
8/29	4,185	4,144	14	12	4,171	4,132
差引き	▲41		▲2		▲39	
合 計	8,329	(100.0)	26	(0.3)	8,303	(99.7)
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
9/ 5	12,349	12,357	14	5	12,335	12,352
差引き		8	▲9			17
合 計	24,706	(100.0)	19	(0.1)	24,687	(99.9)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
24,750

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.8 %	0.1 %	99.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	8,901	10,164
現 金	84.0 %	85.0 %
個 人	1,697	1,794
信 用	16.0 %	15.0 %
自己現金	12	5
自己信用	2	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	18
個 人	145	99

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(1.9)	(3.4)	(89.6)	(91.3)	(0.6)	(2.8)	(7.9)	(2.6)
8/29	80	139	3,738	3,771	24	116	329	106
差引き		59		33		92	▲223	
合 計	219	(2.6)	7,509	(90.4)	140	(1.7)	435	(5.2)
9/ 1～	(0.5)	(1.8)	(85.9)	(96.8)	(1.2)	(0.9)	(12.4)	(0.5)
9/ 5	56	219	10,598	11,958	146	117	1,535	58
差引き		163		1,360	▲29		▲1,477	
合 計	275	(1.1)	22,556	(91.4)	263	(1.1)	1,593	(6.5)

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(2.0)	(0.2)	(1.3)	(0.3)	(0.0)
8/29	1	2	58	81	10	55	11	1
差引き		1		23		45	▲10	
合 計	3	(0.0)	139	(1.7)	65	(0.8)	12	(0.1)
9/ 1 ~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)
9/ 5	3	0	40	210	2	9	11	0
差引き	▲3			170		7	▲11	
合 計	3	(0.0)	250	(1.0)	11	(0.0)	11	(0.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	4	0	2	0	5	1	0	0
差引き	▲4		▲2		▲4			
合 計	4	(0.0)	2	(0.0)	6	(0.1)	0	(0.0)
9/ 1 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	3	0	5	0	3	0	0	0
差引き	▲3		▲5		▲3			
合 計	3	(0.0)	5	(0.0)	3	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第1週 （ 9月 1日 ~ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(1.4)	(99.0)	(98.6)
8/29	1,968,318	1,966,349	20,324	27,137	1,947,994	1,939,212
差引き	▲1,969			6,813	▲8,782	
合 計	3,934,667	(100.0)	47,461	(1.2)	3,887,206	(98.8)
9/ 1 ~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.6)	(99.1)	(99.4)
9/ 5	2,138,927	2,146,429	18,705	11,916	2,120,222	2,134,513
差引き		7,502	▲6,789			14,291
合 計	4,285,356	(100.0)	30,621	(0.7)	4,254,735	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
4,305,670

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.7 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,571,453	1,605,146
現 金	80.9 %	80.6 %
個 人	371,616	387,484
信 用	19.1 %	19.4 %
自己現金	16,965	11,916
自己信用	1,740	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(4.6)	(7.1)	(92.8)	(83.2)	(0.9)	(8.0)	(1.7)	(1.7)
8/29	90,513	137,640	1,807,475	1,613,703	16,882	154,975	33,124	32,894
差引き		47,127	▲193,772			138,093	▲230	
合 計	228,153	(5.9)	3,421,178	(88.0)	171,857	(4.4)	66,018	(1.7)
9/ 1 ~	(2.1)	(3.5)	(91.6)	(93.4)	(1.0)	(2.5)	(5.3)	(0.7)
9/ 5	44,353	74,801	1,943,069	1,992,630	20,817	52,697	111,983	14,385
差引き		30,448		49,561		31,880	▲97,598	
合 計	119,154	(2.8)	3,935,699	(92.5)	73,514	(1.7)	126,368	(3.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3,062	43,479
個 人	17,755	9,218

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/25~	(0.1)	(0.3)	(3.0)	(2.6)	(0.8)	(4.1)	(0.7)	(0.1)
8/29	2,325	6,257	59,031	50,540	15,738	79,161	13,419	1,682
差引き		3,932	▲8,491			63,423	▲11,737	
合 計	8,582	(0.2)	109,571	(2.8)	94,899	(2.4)	15,101	(0.4)
9/ 1~	(0.3)	(0.0)	(0.8)	(3.0)	(0.3)	(0.5)	(0.7)	(0.0)
9/ 5	5,985	0	17,118	64,593	5,884	10,208	15,366	0
差引き	▲5,985			47,475		4,324	▲15,366	
合 計	5,985	(0.1)	81,711	(1.9)	16,092	(0.4)	15,366	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/25~	(0.3)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/29	5,158	0	2,931	0	5,330	1,682	0	0
差引き	▲5,158		▲2,931		▲3,648			
合 計	5,158	(0.1)	2,931	(0.1)	7,012	(0.2)	0	(0.0)
9/ 1~	(0.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	8,041	0	4,307	0	3,018	0	0	0
差引き	▲8,041		▲4,307		▲3,018			
合 計	8,041	(0.2)	4,307	(0.1)	3,018	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第1週 （ 9月 1日 ～ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.3)	(99.6)	(99.7)
8/29	4,265	4,227	15	13	4,250	4,214
差引き	▲38		▲2		▲36	
合 計	8,492	(100.0)	28	(0.3)	8,464	(99.7)
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
9/ 5	12,474	12,485	18	5	12,456	12,480
差引き		11	▲13			24
合 計	24,959	(100.0)	23	(0.1)	24,936	(99.9)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
25,022

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.7 %	0.1 %	99.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	8,986	10,264
現 金	84.0 %	85.0 %
個 人	1,711	1,818
信 用	16.0 %	15.0 %
自己現金	16	5
自己信用	2	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	18
個 人	145	99

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(2.2)	(3.7)	(89.5)	(91.0)	(0.6)	(2.8)	(7.7)	(2.5)
8/29	95	157	3,802	3,834	24	116	329	107
差引き		62		32		92	▲222	
合 計	252	(3.0)	7,636	(90.2)	140	(1.7)	436	(5.2)
9/ 1～	(0.6)	(1.8)	(85.9)	(96.8)	(1.2)	(0.9)	(12.3)	(0.5)
9/ 5	75	222	10,697	12,082	146	117	1,538	59
差引き		147		1,385	▲29		▲1,479	
合 計	297	(1.2)	22,779	(91.3)	263	(1.1)	1,597	(6.4)

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(2.2)	(0.2)	(1.4)	(0.6)	(0.0)
8/29	2	2	58	94	10	60	25	1
差引き				36		50	▲24	
合 計	4	(0.0)	152	(1.8)	70	(0.8)	26	(0.3)
9/ 1 ~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)
9/ 5	4	3	42	210	2	9	27	0
差引き	▲1			168		7	▲27	
合 計	7	(0.0)	252	(1.0)	11	(0.0)	27	(0.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	17	0	2	0	6	1	0	0
差引き	▲17		▲2		▲5			
合 計	17	(0.2)	2	(0.0)	7	(0.1)	0	(0.0)
9/ 1 ~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	7	0	5	0	15	0	0	0
差引き	▲7		▲5		▲15			
合 計	7	(0.0)	5	(0.0)	15	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 9月 第 1 週 （ 9月 1日 ～ 9月 5日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(1.3)	(98.7)	(98.7)
8/29	2,345,113	2,344,528	31,531	31,490	2,313,582	2,313,038
差引き	▲585		▲41		▲544	
合 計	4,689,641	(100.0)	63,021	(1.3)	4,626,620	(98.7)
9/ 1～	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.6)	(98.3)	(99.4)
9/ 5	2,485,057	2,494,241	41,752	15,738	2,443,305	2,478,503
差引き		9,184	▲26,014			35,198
合 計	4,979,298	(100.0)	57,490	(1.2)	4,921,808	(98.8)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
5,003,056

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	1.1 %	98.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,788,182	1,804,729
現 金	80.9 %	78.3 %
個 人	423,185	499,941
信 用	19.1 %	21.7 %
自己現金	40,012	15,738
自己信用	1,740	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3,881	44,709
個 人	17,755	9,218

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/25～	(8.8)	(11.4)	(89.0)	(80.1)	(0.8)	(6.9)	(1.4)	(1.6)
8/29	202,830	264,411	2,059,823	1,853,177	17,400	159,467	33,529	35,983
差引き		61,581	▲206,646			142,067		2,454
合 計	467,241	(10.1)	3,913,000	(84.6)	176,867	(3.8)	69,512	(1.5)
9/ 1～	(3.8)	(4.0)	(90.5)	(93.0)	(0.9)	(2.2)	(4.8)	(0.9)
9/ 5	92,551	98,591	2,211,367	2,304,670	21,636	53,927	117,751	21,315
差引き		6,040		93,303		32,291	▲96,436	
合 計	191,142	(3.9)	4,516,037	(91.8)	75,563	(1.5)	139,066	(2.8)

(9月 1日 ~ 9月 5日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/25~	(0.3)	(0.4)	(2.6)	(6.6)	(0.7)	(4.3)	(5.2)	(0.1)
8/29	6,623	8,557	59,112	153,698	15,738	100,474	121,357	1,682
差引き		1,934		94,586		84,736	▲119,675	
合計	15,180	(0.3)	212,810	(4.6)	116,212	(2.5)	123,039	(2.7)
9/ 1~	(0.4)	(0.6)	(1.4)	(2.9)	(0.2)	(0.5)	(1.8)	(0.0)
9/ 5	9,113	15,382	34,554	70,835	5,884	12,374	43,000	0
差引き		6,269		36,281		6,490	▲43,000	
合計	24,495	(0.5)	105,389	(2.1)	18,258	(0.4)	43,000	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/25~	(4.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/29	110,508	0	3,143	0	7,706	1,682	0	0
差引き	▲110,508		▲3,143		▲6,024			
合計	110,508	(2.4)	3,143	(0.1)	9,388	(0.2)	0	(0.0)
9/ 1~	(0.8)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 5	20,682	0	4,307	0	18,011	0	0	0
差引き	▲20,682		▲4,307		▲18,011			
合計	20,682	(0.4)	4,307	(0.1)	18,011	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。